АДМИНИСТРАЦИЯ СТАДНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________

396917, с. Стадница, ул. Центральная, 15

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06.2022 года № 8
с. Стадница

О внесении изменений в постановление администрации от 04.10.2012 года № 90 «Об утверждении реестра автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Стадницкого сельского поселения».

В соответствии с Федеральным законом РФ от 08.11.2007 года №257 –ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Минтранса РФ от 07.02.2007 года № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров» приведения нормативных актов в соответствие, администрация Стадницкого сельского поселения постановляет:
1.Внести изменения в постановление администрации Стадницкого сельского поселения от 04.10.2012 года № 90 «Об утверждении реестра автомобильных дорог общего пользования местного значения Стадницкого сельского поселения».
1.1.Приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Стадницкого
сельского поселения

А.В. Великородных

Приложение к
постановлению администрации
Стадницкого сельского поселения
от 04.10.2012г.№ 90
(в редакции от 09.06.2022 № 8)
Р Е Е С Т Р
автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории
Стадницкого сельского поселения

	Идентификационный
номер
	Наименование
автомобильной
дороги
	Наименование
населенного
пункта
	Протяженность
улиц, км
	Тип
покрытия

	20-249-872 ОП МП 1
	Анастасии Бородкиной
	с. Стадница
	0,6
2,4
	Грунтовое
Щебень

	20-249-872 ОП МП 2
	Горная
	с. Стадница
	1,5
	Грунтовое

	20-249-872 ОП МП 3
	пер. Ямный
	с. Стадница
	1,0
	Грунтовое

	20-249-872 ОП МП 4
	Центральная
	с. Стадница
	1,1
0,2
	Асфальт
Щебень

	20-249-872 ОП МП 5
	Калинина
	с. Стадница
	0,4
	Асфальт

	20-249-872 ОП МП 6
	Школьная
	с. Стадница
	0,4
	Асфальт

	20-249-872 ОП МП 7
	Новая
	с. Стадница
	0,3
	Асфальт

	20-249-872 ОП МП 8
	Родниковая
	с. Стадница
	1,0
	Щебень

	20-249-872 ОП МП 9
	Монастырская
	с. Стадница
	1,8
0,4
	Грунтовое
Щебень

	20-249-872 ОП МП10
	Стрелиновка
	с. Кондрашовка
	0,8
	Щебень

	20-249-872 ОП МП11
	Тенистая
	с. Кондрашовка
	0,6
	Щебень

	20-249-872 ОП МП12
	Полевая
	с. Кондрашовка
	1,17
0,33
	Грунтовое
Щебень

	20-249-872 ОП МП13
	Садовая
	с. Кондрашовка
	0,9
	Щебень

	20-249-872 ОП МП14
	Молодёжная
	с. Кондрашовка
	0,4
0,6
	Грунтовое
Щебень

	20-249-872 ОП МП15
	Набережная
	с. Кондрашовка
	0,7
0,7
	Грунтовое
Щебень

	20-249-872 ОП МП16
	Карьерная
	с. Кондрашовка
	1,2
	Грунтовое

	20-249-872 ОП МП17
	Луговая
	с. Кондрашовка
	1,0
	Грунтовое

	20-249-872 ОП МП18
	Заречная
	с. Кондрашовка
	1,7
	Грунтовое

	20-249-872 ОП МП19
	Зеленая
	с. Кондрашовка
	2,0
	Грунтовое

	20-249-872 ОП МП20
	Подлесная
	с. Кондрашовка
	1,0
	Грунтовое

	20-249-872 ОП МП21
	пер. Овражный
	с. Кондрашовка
	0,7
	Грунтовое

УТВЕРЖДАЮ:
Глава Стадницкого сельского поселения
Семилукского муниципального района
Воронежской области

____________________А.В. Великородных
09.06.2022 года
АКТ

09.06.2022 года
село Стадница

Об обнародовании постановления администрации Стадницкого сельского поселения от 09.06.2022 года № 8 «О внесении изменений в постановление администрации от 04.10.2012 года № 90 «Об утверждении реестра автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Стадницкого сельского поселения».
Мы, нижеподписавшиеся: Котова Валентина Васильевна – депутат Совета народных депутатов Стадницкого сельского поселения 1959 года рождения, зарегистрированная по адресу: село Кондрашовка, улица Полевая, дом 13
Воронцова Людмила Васильевна – старший инспектор администрации Стадницкого сельского поселения, 1973 года рождения, зарегистрированная по адресу: село Кондрашовка, улица Молодёжная, дом 62
Анохина Валентина Дмитриевна – депутат Совета народных депутатов Стадницкого сельского поселения, 1964 года рождения, зарегистрированная по адресу: село Стадница, улица Школьная, дом 3
составили настоящий акт о том, что 09.06.2022 года на стендах расположенных в зданиях администрации Стадницкого сельского поселения по адресу: село Стадница улица Центральная 15; МКУК «Стадницкий сельский Дом культуры» по адресу: село Стадница улица Центральная 13; Кондрашовского ФАПа по адресу: село Кондрашовка, улица Садовая 17 разместили копию постановления администрации Стадницкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 09.06.2022 года № 8 «О внесении изменений в постановление администрации от 04.10.2012 года № 90 «Об утверждении реестра автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Стадницкого сельского поселения».

Котова В.В.

Воронцова Л.В.

Анохина В.Д.